VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,879,462.3(dy million e teteqind e shtatedhjete e nente mije e katerqind e gjashtedhjete e 

dy pike tre)lekë pa TVSH ,ndarë sipas loteve,si më poshtë: 

- Loti Nr.1: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme”, me fond limit në vlerën: 1,103,650 

(njëmilion njeqind e tre mije e gjashte qind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

- Loti Nr.2: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale”, me fond limit në vlerën: 

1,775,812.3 (një milion e shtatëqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e dymbedhjete pike 

tre) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, dhe 39 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika